PAGE
2

СОВЕТ КИТЕРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

( 34-я  сессия  четвёртого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
от    января  2023 года                                                               № 188
с. Китерма
О внесении изменений в Решение Совета Китерминского сельского   поселения от 26.05.2021 года № 76 «О порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Китерминского сельского поселения в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области»

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района  Омской области

СОВЕТ КИТЕРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:
1. В пункте 7.2 Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Китерминского сельского поселения в целях выдвижения для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области, утвержденного Решением Совета Китерминского сельского   поселения от 26.05.2021 года № 76, слова «не позднее 14 дней» заменить словами «не позднее двух месяцев».
2. Настоящее решение обнародовать на   основании п.4 статьи   37 Устава Китерминского сельского поселения и вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Китерминского

сельского  поселения                                                      А.А. Петров